МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 от 13.12.2017года    № 31

Об  отмене  Решения Муниципального Совета

Приволжского сельского поселения от 26.02.2013 года
№3 «О реализации законодательства

О противодействии коррупции в отношении лиц,

замещающих муниципальные должности в

Приволжском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ярославской области от 07.07.2017 года №36-з «О внесении изменений в статьи 11 и 11² Закона Ярославской области «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 25.07.2017 №253 «Об организации  реализации положений Закона Ярославской области от 09.07.2009 №40-з»
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Решение  Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 26.02.2013 года №3 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц,  замещающих муниципальные должности в Приволжском сельском поселении» (в редакции решения от 30.04.2016 №6)  - отменить.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Приволжского
сельского поселения                                                                                 Е.Н.Коршунова